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Özet 
Bu	 çalışma	 sınıf	 öğretmenlerine	 yönelik	 hazırlanmış	 olup	 ilkokul	

öğrencilerinin	 bilimle	 tanışmalarını	 ve	 temel	 bilimsel	 süreç	 becerilerini	
geliştirmeyi	 amaçlayan	 ders	 planları	 sunmaktadır.	 İlkokul	 seviyesindeki	
öğrencilere	 bilimin	 temel	 unsurlarını	 anlama	 ve	 bilimsel	 süreç	 becerilerini	
geliştirme	konusunda	kapsamlı	bir	rehber	olma	görevini	üstlenmiştir.	Bilimin	
doğasını	 fen	 bilimleri	 derslerine	 dahil	 eden	 ve	 bilimsel	 süreç	 becerilerini	
geliştirmek	için	etkinlikler	yapmayı	amaçlayan	öğretmenler,	öğrencilere	bilimin	
temel	prensiplerini	anlamaları	ve	bilimsel	düşünceyi	günlük	yaşamlarına	entegre	
etmeleri	 için	 rehberlik	 edeceklerdir.	 Bu	 nedenle	 bu	 çalışma	 öğretmenlere,	
ders	 planları	 ve	 etkileşimli	 öğretim	 yöntemleri	 sunarak,	 ilkokul	 çağındaki	
çocuklarda	 bilimsel	 merakı	 ve	 anlayışı	 artırmayı	 hedeflemektedir.	 ‘Bilimin	
Doğasını	Anlamak’	 başlıklı	 kısımda	 bilimin	 ne	 olduğu	 sözde	 bilimden	 nasıl	
ayrıldığı	anlatılmaktadır.	Ayrıca,	bilimdeki	sürekli	değişim	ve	gelişmeye	vurgu	
yapılarak,	 öğrencilerin	 bilimsel	 düşünceyi	 bir	 yaşam	 tarzı	 haline	 getirmeleri	
için	 öğretmenlere	 ve	 öğretmen	 adaylarına	 tavsiyeler	 verilmektedir.	 Bununla	
birlikte	öğretmenlere	yönelik	bir	ders	planı	örneği	sunularak,	bilimin	doğasının	
sınıflarda	nasıl	ele	alınabileceği	konusunda	rehber	olunmuştur.	‘Bilimsel	Süreç	
Becerileri’	 başlıklı	 kısımda	 temel	 bilimsel	 süreç	 becerileri	 ele	 alınmıştır.	Bu	
bölüm	 öğretmenlere	 ilkokul	 düzeyinde	 hangi	 bilimsel	 süreç	 becerilerinin	
ele	 alınması	 gerektiği	 ve	 nasıl	 geliştirilmesi	 gerektiği	 konusunda	 rehberlik	
etmektedir.	Ayrıca,	öğretmenlere	fen	bilimleri	dersinde	kullanabilecekleri	örnek	
bir	ders	planı	tasarlanmış	olup,	bu	becerilerin	sınıf	içinde	nasıl	işlenebileceğini	
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bilinci	ile	bu	kitap	bölümü	kaleme	alınmış	ve	sınıf	öğretmenlerinin	kullanımına	
sunulmuştur.	

Bilim,	 sadece	 fen	 bilimleri	 dersinde	 öğrencilere	 keşfettirilecek	 bir	 olgu	
değil,	aynı	zamanda	yaşam	tarzımızın	bir	parçasıdır.	Bilimin	doğasını	anlamak,	
sadece	 bilimin	 nasıl	 işlediğini	 ya	 da	 bilim	 insanlarının	 nasıl	 bilim	 yaptığını	
anlamak	değil,	aynı	zamanda	bilim	insanlarının	bilimsel	bilgiye	ulaşmak	için	
işe	koştukları	gözlem	yapma,	tahminde	bulunma,	değişkenleri	değiştirme	gibi	
bilimsel	süreç	becerilerini	kullanmayı	öğrenmektir.	Bilimin	doğasının	öğretimi,	
öğrencilere	 bilimin	 arka	 planındaki	 temel	 prensipleri,	 değerleri	 ve	 becerileri	
anlamalarını	ve	bilimsel	düşünme	yollarını	günlük	hayatlarına	dahil	etmelerini	
sağlar.	 Bu,	 onları	 bilimi	 bir	 rehber	 olarak	 kullanabilen	 öğrenciler,	 bilinçli	
tüketiciler,	 etkili	 problem	çözücüler	 ve	 bilimsel	 çalışmalara	 katkıda	 bulunan	
vatandaş	bilimcileri	haline	getirir.	

Bilimin	 kapıları	 öğrencilere	 bilimsel	 süreç	 becerilerini	 etkin	 bir	 şekilde	
kullanmaya	 başladıkları	 dönemde	 sonuna	 kadar	 aralanır.	 Bu	 beceriler	
öğrencileri	bilimle	donatarak,	bilgi	çağında	kendilerini	güvenle	ifade	edebilen	
ve	 karmaşık	 sorunları	 çözebilen	 toplumu	 ilgilendiren	 önemli	 konularda	 söz	
sahibi	olabilen	bireyler	haline	getirir.	Bu	nedenle,	bilimin	doğası	ve	bilimsel	
süreç	becerilerinin	öğretimi,	gelecekteki	nesillerin	yollarını	bilim	ile	aydınlatma	
hevesinde	olan	bireylerden	oluşmasını	sağlamanın	ve	dünyayı	daha	iyi	bir	yer	
yapma	potansiyelini	güçlendirmenin	önemli	bir	adımıdır.
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